Vers. 1.

4. EGO AUTEM AB ANNO PRIMO DARII STABAM UT CONFORTARETUR.—Non sunt hec verba Danielis, ut vult S. Hieronymus, sed angelus cum Danieliloquentis : angelus enim orationem cap. præcedet, exceptam hic confundat, ut patet ex ipsa serie con-

textus, maxime ex fine cap. præced. et ex vers. hic aliasque seq. (1). Ita Theodoreus et Hebr.

Actus
de bello

(1) Ea de causa quidam notant distinctionem capitum hoc loco minus continentem esse, quippe divellente, que